

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Fornecedor: 3914</div></div><div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>- LM 174 TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-16-0644	BASTÃO FINO PARA COLA - diâmetro de 11 a 12 mm, 20cm e transparente	KIT	KG	53,000	0,0000	34,2000	1.812,60	Venceu
2	01-16-0441	BOLA BEXIGA Nº9 ,NA COR AMARELO PACOTE COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	PCT	107,000	0,0000	10,3000	1.102,10	Venceu
3	01-16-0442	BOLA BEXIGA Nº9 NA COR AZUL PACOTE COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	PCT	107,000	0,0000	10,3000	1.102,10	Venceu
4	01-16-0437	BOLA BEXIGA Nº9 NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDES.	SÃO ROQUE	PCT	81,000	0,0000	10,3000	834,30	Venceu
5	01-16-0443	BOLA BEXIGA Nº9 NA COR LILAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	PCT	59,000	0,0000	10,3000	607,70	Venceu
6	01-16-0438	BOLA DE BEXIGA Nº 9 COR ROSA PACOTE COM 50 UNIDES	SÃO ROQUE	PCT	649,000	0,0000	10,3000	6.684,70	Venceu
8	01-16-0645	BOLA DE BEXIGA Nº9 CORES VERDE - Pacote contendo 50 unidades.	SÃO ROQUE	PCT	77,000	0,0000	10,3000	793,10	Venceu
9	01-16-0439	BOLA DE BEXIGA Nº 9 NA COR VERMELHA , PACOTE COM 50 UNIDADES	SÃO ROQUE	PCT	197,000	0,0000	10,3000	2.029,10	Venceu
12	01-16-0479	Caixa em mdf tamanho: 15 x 20 cm	P. DAS CAIXAS	UN	2.165,000	0,0000	4,5000	9.742,50	Venceu
16	01-16-0650	COLA COLORIDA COM 6 CORES 23GRS - O PRODUTO DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETRO	KIT	UN	175,000	0,0000	9,3000	1.627,50	Venceu
17	01-16-0445	Cola com glitter cor azul 35 grs	ACRILEX	UN	330,000	0,0000	3,5000	1.155,00	Venceu
18	01-16-0446	Cola com glitter cor dourada 35 grs	ACRILEX	UN	403,000	0,0000	3,9000	1.571,70	Venceu
19	01-16-0447	Cola com glitter cor prata 35 grs	ACRILEX	UN	400,000	0,0000	3,9000	1.560,00	Venceu
20	01-16-0448	Cola com glitter cor verde 35 grs	ACRILEX	UN	400,000	0,0000	3,9000	1.560,00	Venceu
21	01-16-0449	Cola com glitter cor vermelha 35 grs	ACRILEX	UN	400,000	0,0000	3,9000	1.560,00	Venceu
22	01-16-0651	Cola EVA 90 g	HERO	UN	410,000	0,0000	5,2000	2.132,00	Venceu
45	01-16-0480	Gizão de cera triangular (tipo acrílex) com 12 cores	ACRILEX	CX	1.091,000	0,0000	4,1000	4.473,10	Venceu
46	01-16-0238	LÁPIS 6B - CAIXA COM 12	NATARAJ	CX	56,000	0,0000	19,5000	1.092,00	Venceu
48	01-16-0675	Massa de Biscuit Porcelana, natural, fria Muito mais lisa, extremamente macia e baixo índice de retração. Produto Atóxico. Não mofa.	KIT	KG	40,000	0,0000	13,0000	520,00	Venceu
50	01-16-0677	OLEO DE VASELINA LIQUIDA 100ML	LACXE	UN	378,000	0,0000	4,5000	1.701,00	Venceu
53	01-16-0680	PAPEL CREPOM ONDULADO COR AMARELA, APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M	N. PRINT	UN	686,000	0,0000	1,3000	891,80	Venceu
54	01-16-0681	PAPEL CREPOM ONDULADO COR AZUL COBALT, APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M	N. PRINT	UN	686,000	0,0000	1,1500	788,90	Venceu
55	01-16-0682	PAPEL CREPOM ONDULADO COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M	N. PRINT	UN	686,000	0,0000	1,2500	857,50	Venceu
56	01-16-0683	PAPEL CREPOM ONDULADO COR ROSA, APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M	N. PRINT	UN	686,000	0,0000	1,0000	686,00	Venceu
57	01-16-0684	PAPEL CREPOM ONDULADO COR ROXO, APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M	N. PRINT	UN	446,000	0,0000	1,0500	468,30	Venceu
58	01-16-0685	PAPEL CREPOM ONDULADO COR VERDE OLIVA, APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M	N. PRINT	UN	496,000	0,0000	1,2000	595,20	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Fornecedor: 3914</div></div><div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>- LM 174 TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
59	01-16-0686	PAPEL CREPOM ONDULADO COR VERMELHA, APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M	N. PRINT	UN	720,000	0,0000	1,2000	864,00	Venceu
63	01-16-0688	Pasta Polionda Ofício 24,5cm x 33,5cm x 5,5cm Azul	ALAPLAST	UN	127,000	0,0000	4,1000	520,70	Venceu
64	01-16-0690	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES; COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL	COMPACTOR	CX	64,000	0,0000	35,8500	2.294,40	Venceu
65	01-16-0691	PONTA MÉDIA. CAIXA C/ 12 UNIDADES							
65	01-16-0691	PINCEL ATOMICO; NA COR AZUL; COM PONTA DE FELTRO RETANGULAR; DO TIPO DESCARTAVEL	J STAMP	UN	66,000	0,0000	3,0500	201,30	Venceu
66	01-16-0090	PONTA MÉDIA							
66	01-16-0090	PINCEL ATOMICO; NA COR PRETA - COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL	COMPACTOR	UN	5.142,000	0,0000	3,4500	17.739,90	Venceu
67	01-16-0091	PONTA MÉDIA							
67	01-16-0091	PINCEL ATOMICO; NA COR VERMELHA - COM PONTA DE FELTRO REDONDA; DO TIPO DESCARTAVEL	COMPACTOR	UN	1.126,000	0,0000	3,4500	3.884,70	Venceu
70	01-16-0694	PONTA MÉDIA							
70	01-16-0694	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 454 Nº 10	CONDOR	UN	71,000	0,0000	5,5000	390,50	Venceu
71	01-16-0695	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 454 Nº 12	CONDOR	UN	71,000	0,0000	5,1800	367,78	Venceu
86	01-16-0710	PISTOLA ELETRICA DE COLA QUENTE 40-50W	KIT	UN	132,000	0,0000	22,7000	2.996,40	Venceu
		BIVOLT - bastões de adesivo termoplástico (bastão de cola quente) com diâmetro de 11 a 12 mm - A PISTOLA DEVE CONTER CERTIFICADO DO IMETRO							
87	01-16-0711	PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE 44 CM LARGURA –ROLO C/ 25 MT -LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO	PLASTIFIK	ROLO	53,000	0,0000	49,5000	2.623,50	Venceu
88	01-16-0712	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - Embalagem Filme plástico Tamanhos e Medidas 4 cm	KIT	UN	12,000	0,0000	3,4000	40,80	Venceu
		Componentes(s) Peça única Composição Espuma de poliéster Formas de Utilização Rolo para pintura Características Técnicas Espuma de poliéster amarela com suporte azul Benefícios ao Consumidor Alto rendimento, podendo ser lavado com água e resistente a solventes Cuidados com o Produto Retirar o excesso de tinta após o uso							
89	01-16-0713	Tecido Oxford Branco Rolo 50m 3,0m Largura	EUROTEXTIL	ROLO	5,000	0,0000	765,0000	3.825,00	Venceu
90	01-16-0714	Tecido Oxford VERMELHO Rolo 50m 3,0m Largura	EUROTEXTIL	UN	5,000	0,0000	796,0000	3.980,00	Venceu
91	01-16-0715	Tela Para Pintura 20X30 Ideal para pintura com tinta óleo e acrílica, essa tela é de algodão tratado com base acrílica-titânio e sua base é bastante firme, proporcionando maior liberdade às suas pinceladas.	TELA HANS	UN	150,000	0,0000	11,5000	1.725,00	Venceu
93	01-16-0717	TINTA ACRIPUFF NA COR BRANCO, 35ML	ACRILEX	UN	285,000	0,0000	3,7500	1.068,75	Venceu
94	01-16-0718	TINTA ACRIPUFF NA COR VERMELHO, 35ML	ACRILEX	UN	285,000	0,0000	3,6000	1.026,00	Venceu
95	01-16-0719	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE OURO 35ML	ACRILEX	UN	315,000	0,0000	6,4500	2.031,75	Venceu
97	01-16-0721	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE ROSA 35ML	ACRILEX	UN	280,000	0,0000	6,4500	1.806,00	Venceu
98	01-16-0722	TINTA DIMENSIONAL GLITER OURO 35ML	ACRILEX	UN	315,000	0,0000	6,9500	2.189,25	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3914 - LM 174 TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME</div></div>									
99	01-16-0723	TINTA DIMENSIONAL GLITER PRATA 35ML	ACRILEX	UN	315,000	0,0000	7,1000	2.236,50	Venceu
100	01-16-0724	TINTA DIMENSIONAL GLITER ROSA 35ML	ACRILEX	UN	280,000	0,0000	7,1000	1.988,00	Venceu
101	01-16-0725	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR AMARELO BEBÊ - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	11,5000	805,00	Venceu
102	01-16-0726	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR AMARELO OURO - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	11,5000	805,00	Venceu
103	01-16-0727	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR AREIA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	10,9500	766,50	Venceu
104	01-16-0728	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR AZUL COBALT - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	80,000	0,0000	11,5000	920,00	Venceu
105	01-16-0729	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR AZUL TURQUESA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	150,000	0,0000	11,5000	1.725,00	Venceu
106	01-16-0730	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR BRANCO - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	80,000	0,0000	11,5000	920,00	Venceu
107	01-16-0731	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR CARMUÇA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	10,8500	759,50	Venceu
108	01-16-0732	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR CERAMICA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	11,5000	805,00	Venceu
109	01-16-0733	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR CINZA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	11,4900	804,30	Venceu
110	01-16-0734	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR JACARANDA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	11,5000	805,00	Venceu
111	01-16-0735	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR JATOBÁ - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	10,9500	766,50	Venceu
112	01-16-0736	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR MAÇÃ VERDE - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	11,5000	805,00	Venceu
113	01-16-0737	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR PRETO - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	90,000	0,0000	11,5000	1.035,00	Venceu
114	01-16-0738	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR VERDE FOLHA -Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	80,000	0,0000	11,5000	920,00	Venceu
115	01-16-0739	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR VERDE MUSGO - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	80,000	0,0000	11,5000	920,00	Venceu
116	01-16-0740	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR VERDE OLIVA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	80,000	0,0000	11,5000	920,00	Venceu
118	01-16-0742	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR VIOLETA - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	70,000	0,0000	12,9000	903,00	Venceu
123	01-16-0747	TINTA PARA TELA NA COR PRETA. Desenvolvidas à base de resinas acrílicas. Secagem rápida e excelente cobertura. Consistência ideal para pintar com pincel, rolo e carimbos em cerâmica, argila, isopor, papel, madeira, couro, e outros. 500ml.	ACRILEX	UN	30,000	0,0000	41,8000	1.254,00	Venceu
124	01-16-0748	TINTA PARA TELA NA COR VERDE OLIVA. Desenvolvidas à base de resinas acrílicas. Secagem rápida e excelente cobertura. Consistência ideal para pintar com pincel, rolo e carimbos em cerâmica, argila, isopor, papel, madeira, couro, e outros. 500ml.	ACRILEX	UN	50,000	0,0000	41,8000	2.090,00	Venceu
125	01-16-0749	TNT AZUL ROYAL 40G 1,4X50 M	BIATEX	ROLO	12,000	0,0000	59,0500	708,60	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3914 - LM 174 TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME</div></div>									
126	01-16-0750	TNT BRANCO 40G 1,40X50 M	BIATEX	ROLO	11,000	0,0000	58,0500	638,55	Venceu
127	01-16-0751	TNT LILAS 40G 1,40X50 M	BIATEX	ROLO	6,000	0,0000	57,0500	342,30	Venceu
128	01-16-0752	TNT PRETO ROYAL 40G 1,4X50 M	BIATEX	ROLO	10,000	0,0000	58,0500	580,50	Venceu
129	01-16-0753	TNT ROSA BEBE 40G 1,40X50 M	BIATEX	ROLO	8,000	0,0000	58,1500	465,20	Venceu
130	01-16-0754	TNT VERDE 40G 1,40X50 M	BIATEX	ROLO	9,000	0,0000	58,1500	523,35	Venceu
131	01-16-0755	TNT VERMELHO 40G 1.40X50 M	BIATEX	ROLO	10,000	0,0000	58,0500	580,50	Venceu
135	01-16-0759	Lápis de Cor Jumbo contendo 12 Cores diferentes e um apontador- Perfil triangular que facilita a pega dos alunos matriculados em Creche e/ou que estão em processo de Inclusão – dimensões (AxLxP) 18cmx11cmx1cm - produzido com madeira 100% reflorestada.	FABER	CX	350,000	0,0000	28,4500	9.957,50	Venceu
138	01-16-0762	Tesoura escolar 12 cm para canhoto (lâminas invertidas), com encaixe dos dedos na esquerda da encruzilhada para canhotos – cabo de polipropileno e lâmina de aço inox – cores variadas.	MUNDIAL	UN	30,000	0,0000	8,5000	255,00	Venceu
147	01-16-0771	Folha Papel dupla face - 48cm X 66cm – cor: preto.	N. PRINT	UN	300,000	0,0000	0,8400	252,00	Venceu
149	01-16-0773	Folha Papel dupla face - 48cm X 66cm – cor: azul.	N. PRINT	UN	300,000	0,0000	0,8400	252,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					23.549,000			135.032,73	
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4422 - VOGAS MAGAZINE LTDA - ME</div></div>									
13	01-16-0648	CANETA HIDROGRAFICA EM PLÁSTICO; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA FINA; COM FELTRO FINA E CORES VARIADAS – EMBALAGEM COM 12 CORES, TIPO PILOT. FABER CASTELL, HELIOS OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	leo	CX	3.632,000	0,0000	13,0000	47.216,00	Venceu
60	01-16-0256	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY PAPER PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G (BRILHANTE) GLOSSY PCT 50 FOLHAS	master	PCT	518,000	0,0000	11,9000	6.164,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.150,000			53.380,20	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4672 - Tribão comércio e serviços eireli-me</div></div>									
47	01-16-0674	LAPIS DE COR NO Formato retangular; Pigmento de altíssima ;qualidade; • Pigmento de altissima qualidade; • Excelente resistência à luz; Fácil de ser esfumado usando os dedos ou o esfuminho; Cores podem ser mescladas, de modo a criar delicadas transições; caixa contendo 48 cores diversas.	INJEX	CX	3.071,000	0,0000	34,0000	104.414,00	Venceu
139	01-16-0763	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: preto.	VMP	UN	400,000	0,0000	0,9600	384,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.471,000			104.798,00	
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5023 - SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</div></div>									
7	01-16-0181	BOLA DE BEXIGA Nº9 NAS CORES VARIASDAS, PACOTES COM 50 UNIDADES.	riberball	PCT	286,000	0,0000	9,9900	2.857,14	Venceu
33	01-16-0662	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR PRETO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	vmp	UN	1.975,000	0,0000	2,3000	4.542,50	Venceu
39	01-16-0668	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR COLORIDO COM GLITER; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	vmp	UN	2.030,000	0,0000	4,4300	8.992,90	Venceu
41	01-16-0670	FOLHA DE LIXAR MADEIRA MDF Nº 150	tigre	UN	160,000	0,0000	0,9600	153,60	Venceu
61	01-16-0257	PAPEL IMPERMEÁVEL CASCA DE OVO - CELULOSE, 297 MM, 210MM, FORMATO A4, 180G/M², BRANCO, PACOTE COM 50 FOLHAS.	kit	PCT	170,000	0,0000	26,4500	4.496,50	Venceu
73	01-16-0697	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 12	kit	UN	71,000	0,0000	4,4900	318,79	Venceu
74	01-16-0698	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 20	kit	UN	61,000	0,0000	6,4900	395,89	Venceu
96	01-16-0720	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE PRATA 35ML	acrillex	UN	315,000	0,0000	6,9900	2.201,85	Venceu
145	01-16-0769	Folha de papel Kraft (pardo) – 66cm X 96cm – cor predominante: castanho – resistente a rasgo e tensão.	multiverde	UN	500,000	0,0000	0,8200	410,00	Venceu
146	01-16-0770	Folha de cartolina - 50cm X 66cm – cor: branca.	multiverde	UN	800,000	0,0000	0,5900	472,00	Venceu
148	01-16-0772	Folha Papel dupla face - 48cm X 66cm – cor: vermelho.	romitec	UN	300,000	0,0000	0,9200	276,00	Venceu
150	01-16-0774	Folha Papel dupla face - 48cm X 66cm – cor: amarelo.	romitec	UN	300,000	0,0000	0,9000	270,00	Venceu
151	01-16-0775	Folha Papel dupla face - 48cm X 66cm – cor: verde.	romitec	UN	300,000	0,0000	0,9000	270,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5023 - SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</div></div>									
152	01-16-0674	LAPIS DE COR NO Formato retangular; Pigmento de altíssima ;qualidade; • Pigmento de altissima qualidade; • Excelente resistência à luz; Fácil de ser esfumado usando os dedos ou o esfuminho; Cores podem ser mescladas, de modo a criar delicadas transições; caixa contendo 48 cores diversas.	leo e leo	CX	1.023,000	0,0000	34,0000	34.782,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.291,000			60.439,17	
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5133 - SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA</div></div>									
10	01-16-0646	Bomba De Ar 12v P/encher Pneu Bola Balao Bexiga	AX	UN	35,000	0,0000	35,4400	1.240,40	Venceu
11	01-16-0647	CAIXA EM MDF NO FORMATO DE CORAÇÃO TAMANHO: 10 CM	MA	UN	3.687,000	0,0000	8,8300	32.556,21	Venceu
14	01-16-0481	Carbono para tecido vermelho medidas: 60 x 43,5 cm - Pacote com 10 folhas.	HARDYCOPY	PCT	36,000	0,0000	15,0000	540,00	Venceu
15	01-16-0649	COLA BRANCA EXTRA FORTE - trata-se de um adesivo vinílico disperso em água, de cor branca, odor característico e média viscosidade, que após seco apresenta uma película transparente, plastificada, de alta resistência ao descolamento.	MAXI	UN	34,000	0,0000	12,2000	414,80	Venceu
24	01-16-0653	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR AMARELA; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	2.770,000	0,0000	2,2400	6.204,80	Venceu
25	01-16-0654	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR AZUL BEBE; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.430,000	0,0000	2,2400	3.203,20	Venceu
26	01-16-0655	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR AZUL ESCURO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	2.745,000	0,0000	2,2400	6.148,80	Venceu
27	01-16-0656	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR AZUL ROYAL; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.515,000	0,0000	2,2400	3.393,60	Venceu
28	01-16-0657	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR BRANCO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.835,000	0,0000	2,2400	4.110,40	Venceu
29	01-16-0658	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR COR DE PELE; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.430,000	0,0000	2,2400	3.203,20	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 7152/2017		Licitação: 52/2018 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 5133		- SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA							
30	01-16-0659	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR LILAS; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.515,000	0,0000	2,2400	3.393,60	Venceu
31	01-16-0660	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR MARRON; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.475,000	0,0000	2,2400	3.304,00	Venceu
32	01-16-0661	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR PALHA; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.430,000	0,0000	2,2400	3.203,20	Venceu
34	01-16-0663	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR ROSA; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.835,000	0,0000	2,2400	4.110,40	Venceu
35	01-16-0664	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR ROXO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.430,000	0,0000	2,2400	3.203,20	Venceu
36	01-16-0665	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 45 X 60CM 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR VERDE ESCURO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.595,000	0,0000	2,2400	3.572,80	Venceu
37	01-16-0666	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR VERDE FOLHA; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.515,000	0,0000	2,2400	3.393,60	Venceu
38	01-16-0667	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR VERMELHO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.515,000	0,0000	2,2400	3.393,60	Venceu
40	01-16-0669	FOLHA DE E.V.A; MEDINDO 40 X 60 CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR LARANJA; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	GATTE	UN	1.430,000	0,0000	2,2400	3.203,20	Venceu
42	01-16-0671	FURADOR DE EVA - Forminha doces corte 7,5cm Corta papel de 120 grs a 220 grs e EVA de 2 mm de espessura- Furador artesanal com alavanca, indicado para papéis de 75 a 80g, EVA, massa de biscoit e folhas de decoupage para porcelana. NOS FORMATOS CORAÇÃO	VMP	UN	41,000	0,0000	74,0000	3.034,00	Venceu
43	01-16-0672	FURADOR DE EVA - Forminha doces corte 7,5cm Corta papel de 120 grs a 220 grs e EVA de 2 mm de espessura- Furador artesanal com alavanca, indicado para papéis de 75 a 80g, EVA, massa de biscoit e folhas de decoupage para porcelana. NOS FORMATOS FLORES	VMP	UN	41,000	0,0000	74,0000	3.034,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5133 - SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA</div></div>									
44	01-16-0673	FURADOR DE EVA - Forminha doces corte 7,5cm Corta papel de 120 grs a 220 grs e EVA de 2 mm de espessura- Furador artesanal com alavanca, indicado para papéis de 75 a 80g, EVA, massa de biscuit e folhas de decoupage para porcelana. NOS FORMATOS LAÇO	VMP	UN	41,000	0,0000	74,0000	3.034,00	Venceu
49	01-16-0676	MASSA DE MODELAR AMIDO COM GLITTER ESTOJO COM 12 CORES	KOAL	CX	1.090,000	0,0000	18,0000	19.620,00	Venceu
51	01-16-0678	PAPEL CELOFANE (COR BRANCO) MEDIDA 1,00 X 0,86 M	VMP	UN	120,000	0,0000	1,3000	156,00	Venceu
52	01-16-0679	PAPEL CELOFANE (COR VERMELHO) MEDIDA 1,00 X 0,80 M	VMP	UN	736,000	0,0000	1,3000	956,80	Venceu
62	01-16-0687	PASTA A4 CATALOGO TRANSPARENTE C/ VISOR 50 FOLHAS	ACP	UN	55,000	0,0000	17,8900	983,95	Venceu
68	01-16-0692	PINCEL CHATO LONGO CERDAS DURAS Nº 18	KIT	UN	551,000	0,0000	6,0000	3.306,00	Venceu
69	01-16-0693	PINCEL CHATO LONGO CERDAS DURAS Nº 225	KIT	UN	301,000	0,0000	11,5500	3.476,55	Venceu
72	01-16-0696	PINCEL PARA ARTESANATO SERIE 815 Nº 08	KIT	UN	71,000	0,0000	3,4000	241,40	Venceu
75	01-16-0699	PINCEL PARA PINTURA FINO Nº 0	KIT	UN	41,000	0,0000	2,4900	102,09	Venceu
76	01-16-0700	PINCEL PARA PINTURA LINGUA DE GATO Nº 08 PONTA CHANFRADO E SEDA	KIT	UN	61,000	0,0000	15,2500	930,25	Venceu
77	01-16-0701	PINCEL PARA PINTURA LINGUA DE GATO Nº 12 PONTA CHANFRADO E SEDA	KIT	UN	61,000	0,0000	23,1000	1.409,10	Venceu
78	01-16-0702	PINCEL PARA PINTURA LINGUA DE GATO Nº 20 PONTA CHANFRADO E SEDA	KIT	UN	77,000	0,0000	30,4000	2.340,80	Venceu
79	01-16-0703	PINCEL PARA PINTURA Nº 04 PONTA CHATA, SEDA	KIT	UN	61,000	0,0000	2,6000	158,60	Venceu
80	01-16-0704	PINCEL PARA PINTURA Nº 06 PONTA CHATA E SEDA	KIT	UN	61,000	0,0000	3,5000	213,50	Venceu
81	01-16-0705	PINCEL PARA PINTURA Nº 08 PONTA CHANFRADO E SEDA	KIT	UN	71,000	0,0000	9,0000	639,00	Venceu
82	01-16-0706	PINCEL PARA PINTURA Nº 12 PONTA CHANFRADO, SEDA	KIT	UN	71,000	0,0000	8,1000	575,10	Venceu
83	01-16-0707	PINCEL PARA PINTURA Nº 18 PONTA CHATA LONGA	KIT	UN	61,000	0,0000	7,4900	456,89	Venceu
84	01-16-0708	PINCEL PARA PINTURA Nº 20 PONTA CHANFRADO, SEDA	KIT	UN	61,000	0,0000	17,4000	1.061,40	Venceu
92	01-16-0716	TINTA ACRILICA BASE D'AGUA BRANCO NEVE, COM OTIMA COBERTURA PARA AMBIENTE EXTERNO. TAMANHO 3,6L.	DACAR	GAL.	15,000	0,0000	64,4900	967,35	Venceu
117	01-16-0741	TINTA PARA TECIDO 250ML, COR VERMELHO NATAL - Não tóxica. Muito resistente a lavagens	ACRILEX	UN	80,000	0,0000	12,7500	1.020,00	Venceu
119	01-16-0743	TINTA PARA TELA NA COR AMARELO OURO. Desenvolvidas à base de resinas acrílicas. Secagem rápida e excelente cobertura. Consistência ideal para pintar com pincel, rolo e carimbos em cerâmica, argila, isopor, papel, madeira, couro, e outros. 500ml	ACRILEX	UN	50,000	0,0000	41,9500	2.097,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7152/2017</div><div>Licitação: 52/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5133 - SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA</div></div>									
120	01-16-0744	TINTA PARA TELA NA COR AMARELO TURQUESA. Desenvolvidas à base de resinas acrílicas. Secagem rápida e excelente cobertura. Consistência ideal para pintar com pincel, rolo e carimbos em cerâmica, argila, isopor, papel, madeira, couro, e outros. 500ml.	ACRILEX	UN	20,000	0,0000	41,9000	838,00	Venceu
121	01-16-0745	TINTA PARA TELA NA COR BRANCA. Desenvolvidas à base de resinas acrílicas. Secagem rápida e excelente cobertura. Consistência ideal para pintar com pincel, rolo e carimbos em cerâmica, argila, isopor, papel, madeira, couro, e outros. 500ml	ACRILEX	UN	50,000	0,0000	41,9500	2.097,50	Venceu
122	01-16-0746	TINTA PARA TELA NA COR CEREJA TURQUESA. Desenvolvidas à base de resinas acrílicas. Secagem rápida e excelente cobertura. Consistência ideal para pintar com pincel, rolo e carimbos em cerâmica, argila, isopor, papel, madeira, couro, e outros. 500ml.	ACRILEX	UN	30,000	0,0000	41,9500	1.258,50	Venceu
132	01-16-0756	VERNIZ ACRILICO A BASE D'AGUA COM 3.600L	DACAR	GAL.	13,000	0,0000	75,8300	985,79	Venceu
133	01-16-0757	VERNIZ FIXADOR TRANSPARENTE lata cotendo 350ml	DACAR	UN	23,000	0,0000	15,1300	347,99	Venceu
134	01-16-0758	VERNIZ MARITIMO 3.6L	DACAR	GAL.	12,000	0,0000	71,9100	862,92	Venceu
136	01-16-0760	Lápis preto jumbo - com 3 unidades – resistente e macio - Perfil triangular que facilita a pega dos alunos que estão em processo de Inclusão.	JOCAR	CONJ	50,000	0,0000	6,2900	314,50	Venceu
137	01-16-0761	Apontador jumbo – corpo triangular que facilita a pega dos alunos que estão em processo de Inclusão – com depósito	JOCAR	UN	80,000	0,0000	4,0300	322,40	Venceu
140	01-16-0764	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: vermelho.	VMP	UN	400,000	0,0000	0,9400	376,00	Venceu
141	01-16-0765	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: azul.	VMP	UN	400,000	0,0000	0,9400	376,00	Venceu
142	01-16-0766	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: amarelo.	VMP	UN	400,000	0,0000	0,9400	376,00	Venceu
143	01-16-0767	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: verde.	VMP	UN	400,000	0,0000	0,9400	376,00	Venceu
144	01-16-0768	Folha Papel cartão - 48cm X 66cm – cor: branco.	VMP	UN	200,000	0,0000	0,9400	188,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					35.153,000			150.326,89	

São José do Vale do Rio Preto, 5 de Novembro de 2018.